

## Produse utilaje mecanice

I.D.: 42839567

---

Data publicarii	23.05.19	Coduri CPV	16810000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.760,50 RON - 1.760,50 RON

---

Descriere: 1 CAPAC ROATA LANT - 120,17 lei 2 SURUB - 2buc x 2,52 = 5,04 lei 3 LANT 30D - 5buc x 63,03 = 315,15 lei 4 SINA 40 CM - 151,26 lei 5 GHEARA - 20,17 lei 6 PIULITA CAPAC LANT - 4,20 lei 7 ULEI LANT 3L - 4buc x 27,73 = 110,92 lei 8 PILA - 12buc x 5,88 = 70,56 lei 9 PLACA PRESIUNE - 2buc x 14,29 = 28,58 lei 10 DISC - 2buc x 29,41 = 58,82 lei 11 PIULITA CAPAC LANT - 2buc x 10,08 = 20,16 lei 12 DISC DALTA - 2buc x 121,85 = 243,70 lei 13 SAIBA PRESIUNE - 2buc x 14,29 = 28,58 lei 14 APARATOARE - 88,24 lei 15 ROLA DEMAROR - 26,89 lei 16 CLICHET - 2buc x 6,72 = 13,44 lei 17 SFOARA CU DOP - 7,56 lei 18 MANER DEMAROR - 11,76 lei 19 PROTECTIE CABLU - 2 buc x 1,68 lei = 3.36 lei 20 STECHER - 12,61 lei 21 PERII - 37,82 lei 22 ULEI LANT 1L - 5x 10.08 lei = 50.4 lei 23 ULEI AMESTEC 05, L - 2 buc x 13,45 lei = 26.90 lei 24 ULEI AMESTEC 1 L - 4buc x 26.89 lei = 107,56 lei 25 MANOPERA - 196.64 lei

---